(x; KESSEL

Rialzo D=330 mm, altezza regol. fino a 170 mm

Descrizione

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 830061
GTIN (EAN): 4026092082331
Gruppo di prezzo: 90

Rialzo per sistemi per linstallazione nella soletta dall'anno di costruzione 02/2020

Regolabile in altezza fino a 170 mm

Caratteristiche generali
Materiale:
ATEX:

Dimensioni
Peso netto:
Peso lordo:

Tipo di regolazione in altezza:

Lunghezza:

Larghezza:

Altezza:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

Materiale plastico
no

1,4 kg

2,3 kg

rialzo telescopico
368 mm

368 mm

220 mm

490 mm

275 mm

495 mm
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